[image: Герб КрЯр с окант]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30 августа  2017  года № 44

О внесении изменений в Решение от 27 апреля  2017  года № 24
«О согласовании включения объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»

В связи с технической ошибкой в преамбуле Решения Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 27 апреля 2017 года № 24 «О согласовании включения объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Изложить преамбулу в следующей редакции:
«Рассмотрев  обращения Голодяевского Д.С. через администрацию муниципального района Красноярский Самарской области по включению объекта, планируемого к размещению на земельном участке, площадью 10,00 кв.м по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр, ул. Комсомольская, возле дома 265, объекта, планируемого к размещению на земельном участке, площадью 10,00 кв.м по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр, ул. Комсомольская, возле дома 105А, объекта, планируемого к размещению на земельном участке, площадью 10,00 кв.м по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр,  ул. Комсомольская, возле дома 82, и заявления ООО «Доставка» по включению объекта, планируемого к размещению на земельном участке, площадью 16,00 кв. м по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Красный Яр,  ул. Комсомольская, возле дома 97 в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 10.02.2017 года № 23, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:»

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать решение на официальном сайте Администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru/

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
_______________ А.С. Ерилов
	Глава
сельского поселения
Красный Яр
муниципального района
Красноярский Самарской области
_______________ А.Г. Бушов

2

image1.png